è dovuto alcun altro accantonamento in quanto il professionista relativamente 

all’IVA opera in regime forfettario, come da lui attestato nella nota prot. n. 2583 

del 28.11.2023;  

che, quindi, occorre assumere un impegno di spesa complessivo di euro 

1.872,00 (mille ottocento settantadue virgola zero zero);  

VISTO lo SMART CIG n. Z323D67B7A; 

VISTA la relazione del RUP Ing. Marcello Serru contenente la dichiarazione di 

congruità del prezzo e la proposta di affidamento all’operatore economico 

STUDIO GEOLOGICO Dott. Geologo ALBERTO LISCI, Via Marconi 57/I – 

09036 Guspini (SU) Tel. 070974279 Cell. 3207833641 e-mail: 

lisci.alberto@tiscali.it - PEC: studiogeol.alisci@pec.epap.it - P.I. 

03168630923 C.F. LSCLRT67T07B354K – Cod. forn. 300467per l’importo di 

euro 1.872,00 (mille ottocento settantadue virgola zero zero); 

PRECISATO  che ai sensi dell’art. 119 commi 1 e 2 del D. Lgs. n. 36/2023 l’appaltatore non 

potrà affidare a terzi e dovrà eseguire a propria cura l’intera fornitura;  

RITENUTO  possibile affidare l’incarico in oggetto all’operatore economico sopra